
入札結果表 開札日： R6.2.25

1 1

2 1

3 10

4 4

5 3

6

7 5

8

9 4

10 3

11 4

12 4

13 6

14

15 19

16 1

17 1

18 2

19 8

20 11

21 12

22 4

23 7

24 1

25

26 1

27

28 12

29 8

30 4

1,500

110

110

500

1,090

1,580

3,850

2,000

850

510

4,950

3,500

600

1,500

1,000

6,010

2,600

1,210

6,110

750

1,030

落札価格

Ｅ．Ｔ ぬいぐるみ

1,000

メタルワゴン

カラーボックス

４段チェスト

ゲーミングチェア

ローボード

ベッド

センターテーブル

３段引出し

キャスター付台

折りたたみテーブル

顕微鏡

スタンプボックス (３個)

ジュエリーボックス

熊の置物

地球儀

だいこく様

５段引出し

コロ付５段メタルラック

パソコンデスク

カウンターチェア

３段ワゴン

２月分

品名

ソファー

座卓

鉢置き

展示
番号

400

1,000

2,050

バスチェア

ランドリーバッグ

事務机とイス

入札件数

(入札期間：R6.2.3 ～ R6.2.24)

掛時計

姿見



落札価格品名
展示
番号 入札件数

31 4

32 4

33 3

34 12

35 5

36 7

37 5

38 28

39 8

40 16

41 4

42 2

43 3

44 4

45 2

46 3

47 9

48 8

49 11

50 19

51 3

52

53 5

54 2

55 6

56 4

57 3

58 1

59 5

60 3

1,210

580

2,000

2,800

1,050

1,080

1,550

1,010

320

880

300

1,100

510

12,000

3,900

5,100

800

1,200

5,100

510

無効

引渡し中止

10,210

11,300

2,900

1,500

1,980

2,000

1,010

本棚

ﾊﾟｲﾌﾟﾊﾝｶﾞｰ

マガジンラック

脚立

４段メタルラック

トレーニングベンチ

４段メタルラック (Ａ)

収納棚

５段シェルフ

スケボー

竹馬

キックボード

ﾏｳﾝﾃﾝ自転車 22ｲﾝﾁ 黒ﾋﾟﾝｸ

折りたたみ自転車 20ｲﾝﾁ 紺

一輪車 14ｲﾝﾁ ﾋﾟﾝｸ

キックﾊﾞｲｸ

コロ付保冷ﾊﾞｯｸﾞ

三輪車

カート

自転車 27ｲﾝﾁ 紺

自転車 26ｲﾝﾁ 黒

自転車 27ｲﾝﾁ ｼﾙﾊﾞｰ

自転車26ｲﾝﾁ あずき色 (※ﾊﾝﾄﾞﾙﾛｯｸは利きません)

自転車 24ｲﾝﾁ 白

踏台

乳母車

介助用車イス

シルバーカー

車イス

ベビーカー


